
Servicii de metrologie, SGA VASLUI

I.D.: 100240565

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	50433000-9 50430000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.280,00 RON - 5.280,00 RON

Descriere: 1 etalonare pipeta gradata buc 5 180.00 - 900.00 2 etalonare pipeta cotata buc 6 180.00 - 1080.00 3 etalonare balon cotat buc 7 180.00 - 1260.00 4 etalonare greutati clasa F1 buc 2 70.00 - 140.00 5 etalonare balanta analitica buc 1 350.00 - 350.00 6 etalonare biureta gradata buc 1 250.00 - 250.00 7 etalonare incinta termostata buc 3 250.00 - 750.00 8 transport etaloane+personal buc 1 550.00 - 550.00
